МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ

А.С. МАКАРЕНКО» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ПРИКАЗ

31 августа 2012 года                                                                           № 285

О введении в действие

основных образовательных
программ школы
В соответствии с протоколом Управляющего совета МКОУ «СОШ №3 имени А.С. Макаренко» №3 от 30.08.2012г. «О принятии основной образовательной программы начального общего образования на период 2012-2016г. (новая редакция), основной образовательной программы основного общего образования на период 2012-2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие основную образовательную программу начального общего образования на период 2012-2016г., основную образовательную программу основного общего образования на период 2012-2017г. с 01 сентября 2012г.
2. Руководителю МО учителей начальных классов Михайловой В.Е. изучить основную образовательную программу начального общего образования с педагогами 1-4 классов, выявить проблемы реализации программы, риски. Заместителю директора по УВР Илясовой Н.И., составить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС в 1-5 классах.
3. Ввести в действие программу развития МКОУ «СОШ №3 имени А.С. Макаренко» №3 на 2012-2017 год «Школа инновационного будущего».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Илясову Н.И.
Директор школы: ______________________ /Паньшенскова О.М./

С приказом ознакомлены

 и согласны:

	№ п/п
	Подпись
	Фамилия
	Дата